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YERLI BEYAZ SARAP

EGEO DenNizLi
Chardonnay

EGEO DenNizLi

Sauvignon Blanc

COTES dAVANOS KAPADOKYA

Narince

URLA URLA
Chardonnay

THRACIAN CHAMLIJA SsTRANCA
Chardonnay

THRACIAN CHAMLIJA KIRKLARELI
Riesling

YEDI BiILGELER ANAXAGORAS RESERV izviR
Chardonnay

NiF BAGLARI SOLARIS izvir

Solaris

MON REVE izmir

Viognier

UMURBEY TEKIRDAG

Sauvignon Blanc

UMURBEY FUME BLANC TEKIRDAG

Sauvignon Blanc

SEVILEN 900 FUME BLANC DENizLI

Sauvignon Blanc

NODUS DenizLi
Chardonnay

URLA SYMPOSIUM ( Yan Tath ) izMiR
Misket

[THAL BEYAZ SARAP

CORTON CHARLEMAGNE GRAND CRU
CHARTRON & TREBUCHET BOURGOGNE /FRANSA
Chardonnay

CHABLIS LOUIS JADOT BOURGOGNE / FRANSA
Chardonnay

DOMAINE GUERRIN ET FILS BOURGOGNE / FRANSA
Chardonnay

CLARENDELLE BY HAUT BRION BORDEAUX/FRANSA

Sauvignon Blanc

CHATEAU CARBONNIEUX GRAND
CRU PESSAC LEOGNAN BORDEAUX/FRANSA

Sauvignon Blanc , Semillon

POUILLY FUME BARON
DE LADOUCETTE LOIRE/FRANSA
Sauvignon Blanc

SANCERRE MARQUIS
DE GOULAINE LES LORYS [ 0OIRE/FRANSA

Sauvignon Blanc

ARTHUR METZ ALSACE/FRANSA

Gewlirztraminer

PAZO DE SENORAS
ALBARINO 2022 [ARIOJA /ISPANYA

Albarino

WAIRAU VALLEY RESERVE
VILLA MARIA YENIi ZELLANDA

Sauvignon Blanc

GAVI DEL COMUNE DI GAVI
‘LA MEIRANA BROGLIA PIEMONTE /ITALYA

Cortese

ATTEMS FRESCOBALDI
PINOT GRIGIO TOSCANO/ITALYA
Pinot Grigio

PRINZ VON HESSEN aLmanyA
Riesling

SAVALAN AZERBAYCAN
Chardonnay

75 CL
3300 TL

3200 TL

3900 TL

3.600 TL

4900 TL

3900 TL

3250 TL

3500 TL

3.000 TL

3.700 TL

4.600 TL

3.700 TL

3300 TL

2700TL

75 CL

34.700 TL

7.400 TL

8600 TL

3300 TL

9.800 TL

17500 TL

5800 TL

3850 TL

3.600 TlL

3.850TL

3.950 Tl

3.850TL

3850 TL

4300 TL

| 680 TL

| 670 TL

| 700 TL

Tum Fiyatlar %10 servis Ucretine tabidir. Fiyatlarimiz TL cinsindendir ve KDV dahildir.
All prices are subjec to %10 service charge. All prices are inclusive of VAT and quoted in Turkish Lira.



YERLI KIRMIZI SARAP

EGEO DeNizLi
Cabernet Sauvignon

SELECTION ELAZIG /DIYARBAKIR
Oktlizgozii, Bogazkere

KAVAKLIDERE PRESTIGE AnNKkARA
Kalecik Karasi

CHAMLIJA THRACIAN KIRKLARELI

Merlot, Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon, Petit Verdot

URLA TEMPUS uUrLA

Cabernet Sauvignon, Shiraz, Petit Verdot, Cabernet Franc

ANFORA GRAND RESERVE DenNizLi

Bogazkere

900 PETIT VERDOT DeNizZLI
Petit Verdot

NODUS DpenizLi

Cabernet Franc , Merlot

CHAMLIJA KIRKLARELI
Cabernet Sauvignon

CONSENSUS izvir
Syrah,Cabernet Sauvignon,Merlot

PENDORE wmanisa
Syrah

MON REVE izmir

Montepulciano

YABANCI KIRMIZI SARAP

CHATEAU MOUTON ROTHSCHILD 1
er GRAND CRU CLASSE BORDEUX/FRANSA
Cabernet Sauvignon, Merlot , Cabernet Franc

OPUS ONE NAPAVALLEY /ABD
Cab. Sav., Petit Verdot , Merlot , Malbec , Cabernet Franc

CHATEAU LA FLEUR PETRUS POMEROL / FRANSA
Merlot , Cabernet Franc , Petit Verdot

g T

3500TL ! 700 TL
3950 TL
3850 TL
6.000 TL
4500 TL
4300 TL
3950 TL
3.750 TL
3200 TL
3.750 TL
4150 TL

2950TL | 630 TL

g T

145.000 TL
99.000 TL

69.000 TL

LOUIS BERNARD CHATEAUNEUF DU PAPE RHONE/FRANSA 7.250 TL

Grenache, Syrah

COUVENT DES JACOBINS
LOUIS JADOT BOURGOGNE /FRANSA

Pinot Noir

SAINT EMILION CLARENDELLE
BY HAUT BRION BORDEUX/FRANSA

Merlot, Cabernet Franc , Cabernet Sauvignon

GAJA MARCANDA PROMIS TUSCANY /ITALYA

Merlot, Syrah, Sangiovese

BARROLO SERRALUNGA D’ALBA PIEDMONT / ITALYA

Nebbiolo

PICCINI CHIANTI TUSCANY /ITALYA

Sangiovese, Ciliegiolo , Canaiolo

KAIKEN ESTATE MENDOZA / ARJANTIN
Malbec

ZINFANDEL SONOMA COUNTY
SEGHESIO soNOMO COUNTRY /ABD
Zinfandel

DUCKHORN VINEYARDS nNAPA VALLEY /ABD
Cabernet Sauvignon

SAVALAN ‘RIPASSATO’ AZERBAYCAN

Cabernet Sauvignon

6.600 TL

4.600 TL
9.500 TL
7.700 TL

3.300TL | 660 TL
o >

3260 TL \
4250 TL
13750 TL

4750 TL

Tum Fiyatlar %10 servis Ucretine tabidir. Fiyatlarimiz TL cinsindendir ve KDV dahildir.
All prices are subjec to %10 service charge. All prices are inclusive of VAT and quoted in Turkish Lira.



YERLI & ITHAL ROZE SARAP

EGEO ROSE DENizLI / MANISA
Cal Karasi, Grenache, Syrah

GUL PEMBE wmanisA
Grenache, Cinsault, Mourvedre, Syrah

KIZIL ALAN DeNizLi

Kalecik Karasi

CHATEAU D’ ESCLANS ‘ GARRUS ‘' PROVANCE/ FRANSA

Vermantino, Grenache

DOMAINES OTT  PROVANCE/ FRANSA

Syrah, Cinsalut, Greanache

CHATEAU D'’ESCLANS
‘WHISPERING ANGEL’ PROVANCE/ FRANSA

Grenache, Cinsault, Syrah, Carignan, Vermentino

CHATEAU D’ESTOUBLON
“ROSEBLOOD” GUNEY/FRANSA

Grenache, Cinsalut, Tibouren

PICCINI BLUSH VENETO/ITALYA
Pinot Grigio

SAMPANYA / PROSECCO / CAVA

PICCINI PROSECCO EXTRA DRY VENETO/ITALYA

Glera

PICCINI PROSECCO ROSE VENETO/ITALYA

Glera, Pinot Noir

CAVA BRUT CORDON
NEGRO FREIXINET CATALUNYA /ISPANYA

Macabeo, Xarel - lo and , Parellada

GH MUMM CORDON ROUGE BRUT CHAMPAGNE / FRANSA

Pinot Noir

MOET CHANDON BRUT EPERNAY/FRANSA

Pinot Nero , Pinot Meunier , Chardonnay

MOET CHANDON ICE IMPERIAL EPERNAY / FRANSA

Pinot Noir, Pinot Meunier, Chardonnay

VEUVE CLICQUOT YELLOW LABEL BRUT ReEIMS/FRANSA

Pinot Noir , Pinot Meunier , Chardonnay

VEUVE CLICQUOT ROSE REIMS/FRANSA

Pinot Noir

DOM PERIGNON ABBAYE D HAUTVILLERS / FRANSA
Chardonnay

LOUIS RODERER ‘CRISTAL® BRUT CHAMPAGNE / FRANSA
Pinot Noir, Chardonnay

ARMAND DE BRIGNAC BRUT GOLD CHAMPAGNE / FRANSA

Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier

75 CL

3300TL 1670TL
3250TL 1660 TL
3350 TL

23.000 TL &

h S
6.800 TL

4600 TL

3.800TL

3.500TL | 700 TL

75 CL

3400 TL

3.500TL

3250 TL

10.000 TL

11.500 TL

13.500 TL

12750 TL

14750 TL

39.000 TL

50.000 TL

47.000 TL

Tum Fiyatlar %10 servis Ucretine tabidir. Fiyatlarimiz TL cinsindendir ve KDV dahildir.
All prices are subjec to %10 service charge. All prices are inclusive of VAT and quoted in Turkish Lira.




